OFÍCIO VEREADOR n° 1372/2015
São Roque, 23 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentar e convidar Vossa Excelência, para participar, no próximo dia 30 de Julho de 2015 (terça-feira), e autorizar o uso do plenário para a realização da abertura oficial da segunda semana, da apresentação do plano de ação Municipal de prevenção, conscientização  ao uso de drogas e álcool, no Município de São Roque,  no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, às 19:00 horas nos termos da Lei nº 4.088/2014, de autoria deste Vereador.

Assim, ressaltamos que sua presença é de fundamental importância, tendo em vista que apresentaremos o plano de ações em conjunto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
DD. Presidente da Câmara Municipal  de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2015 - 12:18:21 04545/2015
/ccg